表.12
“三公”经费财政拨款预算情况表
	单位名称： 盐田区住房和建设局
	单位：万元

	预算单位
	年度
	“三公”经费财政拨款预算总额
	因公出国(境)费
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	盐田区住房和建设局
	2016年
	18.30
	0
	0.50
	17.80
	0
	17.80

	盐田区住房和建设局
	2017年
	27.70
	0
	0.50
	27.20
	0
	27.20

	  盐田区住房和建设局本级
	2016年
	9.90
	0
	0.50
	9.40
	0
	9.40

	  盐田区住房和建设局本级
	2017年
	19.30
	0
	0.50
	18.80
	0
	18.80

	  盐田区质监站
	2016年
	4.20
	0
	0
	4.20
	0
	4.20

	  盐田区质监站
	2017年
	4.20
	0
	0
	4.20
	0
	4.20

	  盐田区保障性住房管理中心
	2016年
	4.20
	0
	0
	4.20
	0
	4.20

	  盐田区保障性住房管理中心
	2017年
	4.20
	0
	0
	4.20
	0
	4.20
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